[image: image1.jpg]

Совет депутатов
Шатурского муниципального района Московской области

РЕШЕНИЕ

г. Шатура
от 30.04.2014  № 13/54

Об утверждении Положения о порядке установки и эксплуатации рекламных конструкций и средств размещения информации на территории  Шатурского муниципального района Московской области
В соответствии с Федеральным законом от 13 марта 2006 г. № 38-ФЗ «О рекламе», Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о порядке установки и эксплуатации рекламных конструкций и средств размещения информации на территории Шатурского муниципального района Московской области (прилагается).
2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов Шатурского муниципального района от 26.05.2010. № 10/8 «Об утверждении Положения о распространении рекламной информации, размещении средств наружной рекламы и информации на территории Шатурского муниципального района Московской области (в новой редакции)».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура» и на официальном сайте администрации Шатурского муниципального района.

4. Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель Совета депутатов                                         Ю.А. Самышев

Глава муниципального района                                            А.Д. Келлер